

見積番号 sample09

御 見 積 書

平成 16 年 3 月 3 日

サンプル株式会社御中

下記の通り御見積り申し上げます。

ソフトウェア制作販売・WEBサイト制作  
株式会社ミッドウェーソフトウェアデザインズ  
[大阪本社]〒530-0011 大阪市北区大深町3番1号  
グランフロント大阪北館8階  
TEL:000-0000-0000  
[東京・東銀座事務所]〒104-0061  
東京都中央区銀座6-14-8 THE OFFICE銀座

物件名称 印刷テスト用

受渡場所

取引条件 従来通り

納入期日 御指示日

見積有効期限 本日より〇〇日

貴社御担当 サンプル太郎

担当  
見積次郎

印	印

御見積金額

¥3,060,000-

本見積書に消費税は含まれておりません

名 称 & 仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額
数量実数仕様型番、単位台	5	台	45,200	226,000
数量小数仕様型番、単位m	5.77	m	72,800	420,056
数量実数減額仕様、型番	2	m	30,000	△60,000
数量小数減額仕様、型番	4.50	ヶ	20,000	△90,000
金額摘要欄数量実数	1	ヶ		御支給品
金額摘要欄数量小数	3.50	ヶ		撤去品流用
金額摘要欄数量なし		ヶ		別途工事
数量実数経費対象外	2	ヶ	48,000	96,000
数量小数経費対象外	4	ヶ	48,000	192,000
計算単価単価計算	80	%		627,245
計算単価歩掛	1	式		426,200
計算単価付帯単価	70	%		16,156
消耗品雑材料	1	式		148,293
運搬交通費	1	式		240,234
現場管理費	1	式		336,328
現場調査費	1	式		206,281
諸経費	1	式		275,207
【合 計】				3,060,000